
UCHWAŁA NR 862.LXI.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania imienia VIII Liceum Ogólnokształcącemu Samorządowemu w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze 

zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. VIII Liceum Ogólnokształcącemu Samorządowemu przy ul. Stanisława Worcella 22 w Częstochowie 

nadaje się imię generała Józefa Sowińskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F50BE3-903E-4059-91DA-0494226ECD27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


